Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Об утверждении    «Программы   по

реконструкции и модернизации

жилых домов №№ 1-23 по пр.Ленина

в городе  Стерлитамаке  на 2007 год»

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации города А.Г.Чернова о программе по реконструкции и модернизации жилых домов №№ 1-23 по пр. Ленина в городе Стерлитамаке на 2007 год, Совет  городского округа город Стерлитамак

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить «Программу по реконструкции и модернизации жилых домов №№ 1-23 по пр.Ленина в г.Стерлитамаке  на 2007 год» (прилагается).

2.Начальнику ТФУ МФ РБ г.Стерлитамак Р.К.Погорелец (по согласованию) обеспечить финансирование Программы, в пределах предусмотренных средств в бюджете городского округа на 2007 год на  реконструкцию и модернизацию жилых домов №№ 1-23 по пр.Ленина в городе Стерлитамаке.

3. Обеспечение исполнения данного решения возложить на заместителя главы администрации Чернова А.Г. (по согласованию).

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по вопросам использования земель и природных ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, торговли и иных видов услуг населению.

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ф.Г.Хасанов
г.Стерлитамак

21 декабря 2006 года

№ 7/18з

Приложение

к решению Совета городского округа

город Стерлитамак Республики Башкортостан

№ 7/18з  от  21 декабря 2006 года

П Р О Г Р А М М А

по реконструкции и модернизации жилых домов

№№ 1-23 по пр.Ленина в г.Стерлитамаке на 2007 год

Стоимость работ   -  39771,67 тыс.руб.

	№№

пп
	Месторасполо-жение жилых домов
	Реконстр. площадь,

м2
	Сметная стоимость

в ц.2001г(тыс.руб.)
	Остаток сметной стоимости на тек.год в ц.2001г

(т.руб.)
	Обеспеченность финансирования,

утвержд.в бюджете

в ц.2001г (тыс.руб.)
	Сроки
	Подрядчик
	В том числе тех-надзор с 1,1% от С.М.Р.

	всего
	 в т.ч. СМР

	всего
	на текущий период
	начало
	оконча-ние

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Жилые дома № 15 и № 17 пр.Ленина
	3836,32
	12931,46
	12060,01
	11231,54
	11231,54
	11231,54
	01.01.07г
	03.08г.
	По конкурсу

	Итого: в ценах 2001г.

	12931,46
	12060,01
	11231,54
	11231,54
	11231,54

	Итого: с к=2,85 в ценах 2007г.

	32009,89
	32009,89
	32009,89

	Всего:  с НДС  - 18%

	37771,67
	37771,67
	37771,67

	383,25

	2.
	Жилые дома № 21 и № 23  пр.Ленина

	Изготовление проект-но-сметной документ.

	2000
	2000
	1.03.07г
	20.11.07г
	По конкурсу

	Итого: в ценах 2007г. с НДС -18%

	2000
	2000

	ВСЕГО:

	39771,67
	39771,67

	383,25

Источник  финансирования :

	- из бюджета городского округа( жилые дома 15-17 пр.Ленина)
	- 13000 тыс.руб.

	- за счет реализации квартир
	- 26771,67 тыс.руб.

	    Всего:
	- 39771,67 тыс.руб.